- 1 -

秀爱卫办﹝2022﹞7号

秀山土家族苗族自治县爱国卫生运动委员会办公室
秀 山 土 家 族 苗 族 自 治 县 教 育 委 员 会
关于命名 2022 年度秀山县无烟学校的通知

各街道办事处、乡镇人民政府，县级各部门、各单位：

2022年，全县教育系统各单位结合校园精神文明建设、卫

生文明创建活动，认真组织开展无烟学校建设，并取得明显成

效，在建设无烟校园环境，倡导文明健康行为方面发挥了带头

作用。按照《转发关于进一步加强无烟学校建设工作的通知》

秀山土家族苗族自治县爱国卫生运动委员会办公室
秀 山 土 家 族 苗 族 自 治 县 教 育 委 员 会

- 2 -

《关于进一步加强无烟学校建设工作的通知》（秀爱卫办

〔2021〕14号）要求，2022年 5月，县爱卫办、县教委对申报

的县级无烟学校进行了评估验收。经研究决定，对符合标准的

高级中学等 31个单位命名为秀山县“无烟学校”。

县爱卫办、县教委将对已获得称号的单位定期进行复查，

对复查不合格且整改不达标的单位将取消其称号。希望获得命

名的单位再接再厉，进一步强化控烟宣传教育和监督检查，推

进控烟长效机制建设，不断提高广大师生的健康素养水平，为

推进我县公共场所控制吸烟工作作出新的更大的贡献！

附件：秀山县 2022年度无烟学校名单

秀山土家族苗族自治县爱国卫生运动委员会办公室 秀山土家族苗族自治县教育委员会

2022年 6月 23日

- 3 -

秀山县 2022年度无烟学校名单

高级中学 凤凰中学 秀山二中

秀山三中 隘口镇中学 峨溶镇中学

膏田镇中心校 宋农镇中心校 龙凤坝镇中心校

海洋乡中心校 大溪乡中心校 中平乡中心校

岑溪乡中心校 吏目小学 莲花小学

肖塘小学 红岩小学 美沙小学

孝溪小学 美萃小学 官舟小学

塘坳小学 保安小学 干川小学

平马小学 巴家小学 特殊教育学校

中和幼儿园 学林幼儿园 馨园幼儿园

华庭幼儿园

- 4 -

秀山土家族苗族自治县爱国卫生运动委员会办公室 2022年 6月 23日印发